z przygotowaniem się do wejścia i wyjścia z basenu), w cenie bilet wstępu:

- Zajęcia nauk pływania grupy sportowej 3 razy w tygodniu – koszt 27,00 złotych (słownie:  dwadzieścia siedem złotych
00/100). Przykładowo: 12 jednostek lekcyjnych w miesiącu koszt 324 złote (słownie: trzysta dwadzieścia cztery złote 00/100)
od Uczestnika.

b)  czas  trwania  jednostki  lekcyjnej  –  75  minut  (60  minut  pracy  w  basenie  plus  15  minut  czynności  związanych
z przygotowaniem się do wejścia i wyjścia z basenu), w cenie bilet wstępu:

- Zajęcia nauk pływania grupy sportowej 2 razy w tygodniu – koszt 35,00 złotych (słownie: